присвоены следующие регистрационные номера: 

Копаев Алексей Анатольевич - не явился; 

Глаголева Ольга Владимировна - № 2; 

Кашкарев Николай Сергеевич - № 3. 

7. В соответствии с извещением о проведении аукциона начальная цена предмета аукциона 

составляет 64 000 (шестьдесят четыре тысячи) рублей 00 коп. 

8. Для проведения аукциона предлагается выбрать из членов комиссии Аукциониста. 

Предлагается кандидатура Колесниковой Ольги Игоревны. Единогласно утвердили кандидатуру 

Колесниковой Ольги Игоревны. 

9. Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона поступило от Кашкарева Николая 

Сергеевича и составило 199 000 (сто девяносто девять тысяч) рублей 00 коп. 

10. Последнее предложение о цене предмета аукциона поступило от Глаголевой Ольги 

Владимировны и составило 202 000 (двести две тысячи) рублей 00 коп. 

11. Победителем аукциона признана:  

Глаголева Ольга Владимировна. 

12. Протокол аукциона составлен в двух экземплярах, один из которых остается у 

организатора аукциона, второй – у победителя аукциона. 

13. Победитель аукциона обязан оплатить арендную плату по договору аренды земельного